
MILJÖPOLICY

Syfte

Vi på Ventim AB är engagerade i att skydda vår miljö och främja hållbar utveckling. Vår miljöpolicy 
syftar till att integrera miljömässiga överväganden i vår verksamhet och att hantera de miljörisker 
som vi står inför. Genom att sätta upp tydliga mål och ansvar för vårt miljöarbete strävar vi efter 
att minimera vår påverkan på miljön och bidra till en hållbar framtid.

Vår ambition är ett aktivt miljöarbete där vi ser på hela värdekedjan av produkter. Genom 
etablerade rutiner och dialoger säkerställer Ventim att miljöarbetet drivs löpande för att säkerställa 
produkternas kvalitet. Ventim AB följer och bevakar löpande aktuell och kommande lagstiftning, 
regler, krav och normer och arbetar för ständiga förbättringar i sitt miljöarbete. Vi vill att Ventim 
AB ska uppfattas som aktiv och trovärdig i sitt kort och långsiktiga miljöarbete.

Omfattning
Denna miljöpolicy gäller för alla anställda, verksamhetsområden och leverantörer kopplade till 
Ventim AB. Vi strävar efter att tillsammans med våra leverantörer och kunder bidra till ett än mer 
produktivt och effektivt miljöarbete.

Systematiskt arbete
Ventim AB ska fortsätta förebygga och minska miljöbelastningen från verksamheten genom ett 
systematiskt miljöarbete med en strävan mot ständiga förbättringar. Ventims miljöarbete och 
policy finns tillgängliga för samtliga medarbetare samt externa intressenter. Det är vårt 
gemensamma ansvar att efterleva policyn. Miljön angår oss alla och därför krävs det samarbete 
och engagemang för att skapa en hållbar miljö. Det systematiska miljöarbetet på Ventim AB
innebär att:

Följa och bevaka gällande miljölagstiftning, andra aktuella regler, EU-förordningar och 
krav.
Ledningsgruppen ansvarar för att formulera årliga konkreta mål samt säkerställa 
framdrift, efterlevnad och revidering vid behov. 
Arbetstagare bör få regelbunden utbildning och information om gällande lagar och 
regler, samt kunskap om specifika aktiviteter och insatser för att förbättra miljön i 
samband med deras arbetsuppgifter.
Ventim strävar efter att förbättra lönsamheten och effektivisera verksamheten utifrån 
miljöperspektivet genom att analysera vår väsentliga miljöpåverkan var tredje år.
Vi följer den s.k. utbytesprincipen, vilken betyder att kontinuerligt byta ut äldre sämre 
fungerande teknik mot nyare och mer miljövänlig teknik och utrustning.
Att miljöarbetet följer den s.k. försiktighetsprincipen, vilket betyder att undvika riskfylld 
verksamhet, och i stället hitta säkrare arbetssätt och metoder.
Att alla arbetstagare med externa kontakter, samarbetspartner, leverantörer och kunder 
åtar sig att samarbeta med dessa i syfte att också öka deras miljömedvetenhet och 
stödja dem i att minska sin miljöbelastning vid användningen av våra tjänster/produkter.

Åtaganden och Insatser
Ventim ABs miljöhänsyn innebär följande grundläggande åtaganden och konkreta insatser:

Att vi strävar efter en så låg energiförbrukning som möjligt, genom att exempelvis släcka 
lampor och inte låta datorer stå i vänteläge när arbetsdagen är slut.



Att arbetstagare använder kommunikationer med liten miljöbelastning, e-post och 
videokonferenser i stället för egen bil, vanlig post och resor till och från möten.

Att vi ställer rimliga och relevanta miljömässiga krav på våra leverantörer och tar 
miljömässiga hänsyn vid större investeringar, exempelvis vid inköp av ny arbets- eller 
kontorsutrustning.

Att vi lämnar sådant i verksamheten som låter sig återvinnas till återvinnings- och 
miljöstationer, exempelvis papper och kartong, batterier, elskrot, engångsglas etc.

Att vi tar hänsyn till återvinning av material och miljösäker avfallshantering.

Att vi bara skriver ut nödvändiga dokument och där det är möjligt använder oss av 
dubbelsidig utskrift.

Klimatmål enligt GHG i scope 1,2 och 3

För att nå netto noll klimatavtryck i GHG-scope 1 och 2 år 2030, arbetar vi med reducering och 
kartläggning av våra Co2-utsläpp. Vi vill minska vår klimatpåverkan i samtliga GHG-scope och 
mäter vårt klimatavtryck.

Scope 1 netto 0 till år 2028

Scope 2 0, 100 % förnybar energi vid inköp av el sedan 2023. 
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Mål för miljöarbete perioden/verksamhetsåret 2024–2026
Varje mål för miljöarbetet bör utformas SMART, dvs. specifikt, mätbart, accepterat, realistiskt 
och tidsatt. Det betyder konkreta och specifika formuleringar och mål som går att följa upp och 
utvärdera. 

Mål för Ventim ABs miljöarbete under perioden/verksamhetsåret 2025:

Minska miljöpåverkan på ett kundbesök, utifrån data från 2022–2024 skapa rätt 
förutsättningar för att kunna få relevant data för att bestämma KPI för 2026. 

Uppdatera miljödeklarationer på produkter från Ebro. 100 %.

Uppdatera övriga miljödeklarationer 40 %.

Minska utsläppen av växthusgaser och bromsa klimatförändringarna. Miska totala 
bränsleförbrukningen med 20 % räknat i tCO2e.  

Substituera ut kemikalierna med högst påverkan på miljö och människa alternativt 
säkerställa säker hantering om kemikalierna inte kan ersättas. 100 % färdigställande 
2025. 

Inlämningsdatum  2025-03-26
Policyn antagen 2025-03-28
Ledningen på Ventim AB


